

东莞市松山湖北区学校劳动课程实践区建设项目 合同

编号：20232340-01BQXX-D

合同

甲方(采购人)：东莞市松山湖北区学校

乙方(成交人)：东莞市壹鼎建设工程有限公司

受甲方委托，东莞市中恒招标代理有限公司（采购代理机构）组织对 东莞市松山湖北区学校劳动课程实践区建设项目（采购编号为 2023-ZHZB-091）进行采购，于 2023 年 6 月 20 日通过竞争性磋商，经磋商小组评定 东莞市壹鼎建设工程有限公司 为中标（成交）单位。为了保护甲、乙双方合法权益，参照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的基础上，按照下面的条款和条件，签署本合同。

第一条 项目名称：东莞市松山湖北区学校劳动课程实践区建设项目，各项施工工程量内容及报价详见合同附件。

第二条 施工地点：广东省东莞市松山湖园区工业西路 24 号松山湖北区学校。

第三条 完工期：本项目总施工期为自然日 30 天，自合同签订之日起计。

1、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延。

（1）在施工中如因停电、停水 8 小时以上或连续间歇性停水、停电 3 天以上（每次连续 4 小时以上），影响正常施工；停水停电 2 天以上；

（2）因台风暴雨飓风等不可抗力的因素；

（3）因人力不可抗拒的其他因素而延误工期。

2、因乙方原因造成施工延迟的，不得请求顺延工期。除人为及不可抗力之因素以外，无正当理由工期逾期，甲方从逾期之日起每日按本合同价款的 1% 减付相应款项。

第四条 合同金额及支付时间

1、本项目合同价款：¥ 592699.54 元（大写：伍拾玖万贰仟陆佰玖拾玖元伍角肆分），含税价，该费用包含材料购置费、安装费、运输费、装卸费、人工费、水电费等乙方为履行本合同所需的一切费用；市场价格波动、施工工艺及技术的变化均不调整合同价格。

2、支付时间：根据工程施工进度支付工程进度款；具体如下：①合同签订后，甲方15个工作日内向乙方支付合同价款的40%作为预付款；项目竣工验收合格并结算审核完毕后支付至项目结算价的97%，预留项目结算价的3%作为质量保证金；质量保证金在保修期满后15个工作日内一次性无息付清。②每次付款前乙方应向甲方提出请款申请及所需的材料（包括但不限于工程施工资料、竣工验收资料等）和等额合格发票，甲方在收齐全部请款资料及发票后15个工作日内支付款项。③本合同的经费由财政拨款，如因财政请款原因，经费未能及时到位，乙方不得以此为由而不履行本合同规定的义务。否则，甲方按规定扣罚。如果乙方怠于或者拒绝提供资料或者办理手续的，则因此产生的付款迟延的责任全部由乙方承担。

3、乙方收款帐户如下：

户名：东莞市壹鼎建设工程有限公司

开户行：东莞银行股份有限公司中堂中潢支行

帐号：579000015279171

4、每期付款前，乙方需向甲方出具合法等额的增值税发票。因乙方未提供发票等请款资料或因甲方财政请款审批导致的付款延迟，不视为甲方违约。

第五条 项目概况

1、承包范围：东莞市松山湖北区学校劳动课程实践区建设项目，按施工图纸及工程量清单所含内容，包括但不限于：东莞市松山湖北区学校劳动课程实践区建设项目-安装工程、装修工程。注：以上承包范围未尽事宜，详见施工图纸，并满足设计文件的要求。

2、承包方式：采用合同总承包方式：

1) 采用总承包的方式，由乙方承担总承包的义务和责任；

2) 包工、包料、包质量、包工期、包安全文明施工、包税费；

3) 按国家规定由乙方缴纳的各种税收（含开具增值税发票相关税费）已包含在本工程造价内，由乙方向税收部门支付；

第六条 项目质量控制标准的要求

1、本项目质量达到国家或行业质量检验评定的合格标准。

2、本项目质量验收标准按国家颁发的技术规范及相应的分项工程施工质量验收规范执行。

3、工程技术要求按有关国家和省市有关规范及现行行业标准。乙方在施工中如果工程质量不符合要求和有关规定，甲方要求停工和返工时，乙方须立即执行，并承担由

此产生的各种费用，工期不予顺延。

第七条 施工要求

1、本工程的材料、设备、施工、验收须达到现行中华人民共和国以及省、自治区、直辖市或行业的工程建设标准、规范的要求。

2、具备适合本工程条件、满足质量和使用的技术、管理人员。

3、要求全部采用钢管脚手架、木（竹）夹板模板或组合钢模板施工，所采用的材料、设备必须满足国家有关技术操作规程的要求。

4、施工组织方案需列明保证施工进度计划实施及保证质量、安全生产、文明施工、环境保护的措施；乙方应结合自身的实际情况制定合理的施工进度计划，成交后按施工合同的约定提交给监理单位和甲方确认。乙方必须按监理单位和甲方确认的施工进度计划组织施工，接受监理工程师对进度的检查、监督。

5、结合施工现场的实际情况进行施工组织设计（如须采用较复杂的施工技术的施工方案），施工中因施工方案及施工措施所引起的费用由乙方负责。

6、根据市住建局要求，要求乙方必须按招标图纸和施工技术标准施工，不得擅自修改工程设计，不得偷工减料，施工中每批进入工地的建筑材料、设备必须由监理工程师签字。

7、乙方工程施工方案呈甲方审批，经甲方书面确认后方可施工。乙方使用电梯转运建筑材料时不能超载使用，施工期间乙方因转运建筑材料导致电梯损坏的由乙方负责修复。乙方负责现场环境清理（包括运输路径）。

第八条 材料要求

1、所有材料均应符合相关国家标准以及行业标准，须符合采购文件和图纸的设计要求，须保证为没有缺陷的优等品，对不符合要求的材料不得进入施工现场，所有材料需经监理工程师确认方可使用。

2、乙方须在合同规定时间内按照图纸、采购文件、报价响应和甲方要求提供相应品牌的材料实物样板，不得以找不到材料等为由，要求更换材料和施工工艺，影响整体工程。如发现货不对板和质量问题的，甲方有权拒绝使用，并由乙方承担损失。

3、甲方保留对本工程使用之主要材料品质确认审查的权利及保留另行委托专业单位对本工程进行独立检测的权利。

第九条 工程变更

1、施工中，如果工程发生现场签证或设计变更，须报监理人确认，经甲方同意并

按规定办理相关手续，否则不予认可。

2、所有工程变更须经甲方、监理人及乙方三方核认才有效，甲方工程负责人同意后
后方可实施。

第十条 双方负责事项

甲方：

1、组织对施工项目的验收，并按合同规定配合乙方做好结算工作。

乙方：

2、按甲方要求做好材料和设备的供应和管理。严格按照甲方指定施工区域进行施
工，确保施工质量和施工安全。

3、由乙方施工所造成的垃圾，乙方必须及时清理，保证施工现场整洁。

4、施工过程中乙方负责施工现场的安全防护工作，施工人员的劳动报酬福利待遇、
工伤、安全责任等由乙方负责，与甲方无关，乙方应确保施工现场安全，并为施工人员
购买足额保险，费用由乙方自负。

5、施工期间，乙方施工人员应严格遵守甲方制度和现场管理、政府相关要求和规
定，因乙方施工造成的人员伤害所引起的一切经济和法律费用由乙方负责，因此造成甲
方的一切损失，甲方有权向乙方追偿。

6、工程质量不合格、不符合设计标准、达不到设计要求，或施工程序不按施工规范
的，甲方有权要求乙方停工和返工，因停工和返工造成的一切损失由乙方自行承担，工
期不予顺延。

7、发生须紧急抢修事故的，乙方在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。

8、因乙方原因致使工程在国家规定的工程合理使用期限内造成人身和财产损害的，
乙方应承担赔偿和法律责任。

第十一条 工程质量保修

1、保修期为项目竣工验收合格之日起1年。在保修期内如有质量问题，乙方应在
收到甲方维修通知到达甲方指定的维修现场及时免费维修。

2、乙方须在接到甲方通知（或电话或传真或信函等方式）后1小时内响应，1小时
内进场维修，并在1小时内修复。若因乙方原因给甲方或第三方造成损失，乙方须承担
赔偿责任。乙方须在甲方要求的期限内完成甲方通知要求更换或维修的任务，并达到合
格标准，若乙方未满足对甲方的维修承诺，或不在的规定期限内派人更换、维修，甲方
不再另行通知，有权委托其他施工队伍更换、维修，发生的费用及乙方为此应承担的违

约责任按合同违约责任条款执行，甲方因乙方违约而委托他人对工程进行维修，不解除乙方对本工程的保修责任，返修费用由乙方承担。

第十二条 质量的检查验收

1、由甲方、乙方、第三方监理单位及相关监督管理部门按照施工图、施工要求及国家相关验收规范进行项目验收，验收须达到现行中华人民共和国以及广东省、东莞市或行业的工程建设标准、规范的要求。

2、项目具备验收条件，乙方按验收有关规定，向甲方提供完整的验收资料和验收报告。甲方收到验收报告后 7 天内组织有关单位验收。

3、乙方在执行现场生产、生活临时设施，应在送交验收报告后 10 天内全部撤离，做到工完场清。

4、对于验收不合格的部分，乙方须进行整改直至验收合格为止。同一项目验收三次以上仍不合格的，甲方有权追究乙方的赔偿责任或解除合同。

第十三条 现场安全防护设施、安全责任

1、乙方在施工期间应严格遵守《中华人民共和国安全生产法》(国家主席 70 号令)、《建设工程安全生产管理条例》(中华人民共和国国务院令第 393 号)以及文明施工、深夜施工、环保和城管等规定，建立规章制度和防护措施。若违反以上规定，由此造成的经济 and 法律责任，均由乙方负责。

2、乙方需按有关规定办理保险，施工时注意安全、防止对人身造成伤害，安全工作由乙方自行负责。在本合同工程的施工和缺陷修复过程中，甲方对乙方雇员的人身死亡或伤残，或财产(设备)的损失或损害不予赔偿；甲方也不承担乙方与此有关的索赔、损害、赔偿及诉讼等费用和其他任何法律责任。

3、乙方在施工组织设计中必须有专项干扰、噪声 及环保措施、安全文明措施且必须符合东莞市安全文明工地标准。

4、乙方须负责整个工程所有的施工任务包括材料设备的采购、施工、保护及保修，不论是永久性质的或是临时性质的。

第十四条 工程造价

1、工程验收合格后，根据验收得出的实际工程量编制工程结算书，并由甲方审核签认。按照现场验收计量得出的实际工程量与工程报价清单中填报的单价的乘积确定该项工程的价款。

2、合同价款的调整事件：

2.1 工程项目实施期间和结算时, 施工图纸和工程量清单中的内容(工程变更和现场签证除外)不予增加, 即使工程量清单有漏列, 只要施工图纸已有相关内容, 均不调整价款。

2.2 风险范围以外合同价款调整范围:

- (1) 设计变更和现场签证(暂估价项除外)增减经费经甲方和乙方双方确认后实施;
- (2) 甲方给定的以暂估价(项)形式列出的。

2.3 调整方法:

(1) 设计变更和现场签证由乙方提出经甲方确认后进行调整。任何变更洽商须有监理单位(如有)、甲方签字才能生效, 乙方因没有遵守此条款, 引起的任何返工, 其损失或工期延误都应由乙方负责。

(2) 甲方给定的以暂估价(项)形式列出的, 按工程实施过程中的实际发生额由乙方提出经甲方确认后进行调整。

3、设计变更及设计外新增工程项目的结算方式:

3.1 工程量清单有的项目, 按照工程量清单报价进行结算;

3.2 工程量清单有类似的项目, 按照工程量清单报价换算进行结算;

3.3 工程量清单没有相同或没有类似的项目, 按照最新的中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》、《广东省安装工程综合定额》、《广东省建筑及装饰工程综合定额》计价, 总价给与下浮, 下浮率 = $(1 - \text{成交价} / \text{最高限价})$, 其中人工、机械台班价格按施工当期东莞市建设工程造价管理站发布的价格(或项目所在地相关文件)执行, 材料设备价格按以下约定方式结算:

(1) 工程量清单有的材料设备, 按工程量清单报价进行结算;

(2) 工程量清单没有的材料设备, 有指导价的按照如下优先顺序确定设备材料价:

I、按施工当期《东莞工程造价信息》(或项目所在地相关文件)对应材料的市场参考价及市场行情价较低者结算;

II、按施工当期《东莞工程造价信息》(或项目所在地相关文件)对应品牌材料设备的厂商信息价格下浮 10%结算;

III、按施工当期《东莞地区建设工程材料(设备)厂商价格信息》(或项目所在地相关文件)对应品牌的材料、设备价格下浮 10%结算。

(3) 工程量清单和指导价都没有可参照的材料设备, 由乙方按照市场报价, 由甲方监理单位(如有)及甲方审定后作为结算依据。

3.5 工程量清单中没有相同或没有类似且无相关定额的项目,乙方按照施工当期的市场价格编制预算,送甲方/监理单位审定后作为结算依据。措施项目费不另计。

3.6 措施项目费、预算包干费不计取。

第十五条 违约责任

1、合同双方之任何一方不履行合同义务或不按合同约定履行义务的情况均属违约方,由违约方承担违约责任,向另一方赔偿合同价款的5%作为违约金。

2、如因违约导致合同解除的,则工程按已完成工程量结算工程款,违约方还应向守约方支付合同价款5%的违约金,违约金不足以补偿守约方损失的,违约方应继续赔偿。且违约方应承担由此造成守约方为解决争议而支出的一切费用,包括但不限于诉讼费、评估费、鉴定费、律师费等。

3、除合同规定外,如乙方未按照合同规定的时间履行义务的,乙方从逾期之日起每日按本合同价款 1%的数额向甲方支付违约金,逾期 10 天以上的,甲方有权终止合同。

第十六条 保密

甲乙双方在订立合同、合同履行过程中,知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息,不得泄露或者不正当地使用;泄露、不正当地使用该商业秘密或者信息,造成对方损失的,应当承担赔偿责任。

第十七条 争议的解决

1、凡与本合同有关而引起的一切争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决。如自协商开始之日起 15 日内得不到解决,双方应将争议提交同级政府采购监督管理部门调解。调解不成的,可向甲方所在地有管辖权人民法院提起诉讼。

2、在进行法院审理期间,除提交法院审理的事项外,合同其他部分仍继续履行。

3、本合同及其相关协议的签订履行过程中的解释及产生纠纷后法院的审理依据,均适用中华人民共和国的法律。

第十八条 廉政条款

乙方保证,乙方在与甲方签署及履行本合同的过程中,绝不以任何直接或间接的方式,向甲方、甲方工作人员及亲属和关系人支付佣金、提成、中介费或其他任何形式的报酬。如有违反,甲方有权立即终止或解除合同,并直接从应付乙方的货款中扣除由此给甲方所造成的损失。除赔偿甲方损失外,乙方还应向甲方另行支付相当于不正当利益输送金额的十倍的违约金。此外,乙方应全力配合甲方查处受贿人员。

第十九条 合同生效

本合同由双方法定代表人或委托代理人签字盖章后生效，生效日以最后一个签字盖章日为准。

第二十条 其它

1、本合同所包括的磋商文件、响应文件、成交通知书及合同附件，是本合同不可分割的一部分，具有同等的法律效力。

2、本合同未尽事宜，双方可签订补充合同，补充合同与所有附件均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3、在执行本合同的过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函、合同附件等）即成为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。

4、2、本合同一式柒份，其中甲方肆份、乙方贰份，采购代理机构壹份。本合同合计捌页 A4 纸张，缺页之合同为无效合同。

5、附件：《工程量清单》。

（以下无正文内容，合同签署页）

甲方(盖章)：东莞市松山湖北区学校

甲方代表人(签字)：
地址：东莞市松山湖工业园区西路 24 号

电话：0769-22860989

开户银行：

账号：

签约时间：2023.8.8

乙方(盖章)：东莞市壹鼎建设工程有限公司

乙方代表人(签字)：
地址：广东省东莞市中堂镇南潢路 19 号 105 室

电话：19867674631

开户银行：东莞银行股份有限公司中堂中潢支行

账号：579000015279171

签约时间：2023.8.8

工程量清单

(1) 东莞市松山湖北区学校劳动课程实践区建设项目-安装工程

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价	合价
强弱电工程						
1	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV-2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷	m	5145	4.02	20682.90
2	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV-4 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷	m	3087	5.36	16546.32
3	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 材质:塑料 3. 规格:PC25 4. 配置形式:暗配	m	2744	4.02	11030.88
4	断路器	1. 名称:断路器 2. 规格:2P 32A, 带漏电保护	个	1	185.26	185.26
5	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 规格:250V 10A	个	8	94.86	758.88
6	插座	1. 名称:安全型二三极插座 2. 规格:250V 10A	个	10	35.71	357.10

7	装饰灯	1. 名称:天花筒灯 2. 规格:3.5 寸, 18W, LED 光源, 4000K 3. 安装形式:嵌入式	套	128	95.98	12285.44
8	装饰灯	1. 名称:轨道射灯 2. 规格:3 寸, 18W, LED 光源, 4000K 3. 安装形式:滑轨式	套	8	87.05	696.40
9	LED 灯带	1. 灯带型式、尺寸:LED 灯带	m	63	13.39	843.57
10	接线盒	1. 名称:开关、插座盒 2. 安装形式:暗装	个	18	10.04	180.72
11	接线盒	1. 名称:灯具接线盒 2. 安装形式:暗装	个	136	10.04	1365.44

(2) 东莞市松山湖北区学校劳动课程实践区建设项目-装修工程

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价	合价
天花工程						
1	吊顶天棚	1. 吊顶形式:异形吊顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距:Φ8 吊杆, 轻钢龙骨主、副龙骨 3. 基层材料种类、规格:9mm 夹板 4. 面层材料品种、规格:纸面 9mm 石膏板	m ²	447	198.65	88796.55
2	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:三遍 2. 油漆品种、刷漆	m ²	447	62.5	27937.5

		遍数:乳胶漆,二底二面 3. 部位:天花				
墙面工程						
3	异形文化墙体	1. 异形文化墙体 2. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨骨架 3. 基层材料种类、规格:15 厘木工板 4. 面层材料品种、规格、颜色:纸面 9 厘石膏板	m2	121	252.22	30518.62
4	柱子封包	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨骨架 2. 基层材料种类、规格:15 厘木工板 3. 面层材料品种、规格、颜色:9 厘硅酸钙板	m2	90	263.38	23704.2
5	造型门头	1. 龙骨材料种类、规格、中距:20*40 镀锌方通 间距 300*300, 防锈漆 2 遍 2. 面层材料品种、规格、颜色:9 厘硅酸钙板	m2	121	468.72	56715.12
6	造型门头真石漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆	m2	120	99.32	11918.4
7	定制木皮饰面	1. 线条材料品种、规格、颜色:60*20MM 贴定制木皮饰面	m	20	69.19	1383.8
8	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆,二底一面 2. 部位:墙面	m2	273	62.5	17062.5
9	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:3 遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆,3 遍	m2	56	62.5	3500
10	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm	m2	10.9	133.92	1459.73

		2. 面层材料品种、规格、颜色:1.2 厚黑色磨砂不锈钢踢脚线				
11	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原有地砖拆除 2. 运距:投标人综合考虑	m2	17.64	29.02	511.91
12	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*600mm 文化大理石定制图文雕刻	m2	3.24	401.76	1301.7
13	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*600mm 地砖铺贴	m2	14.40	198.65	2860.56
其他装饰工程						
14	沁园标识无边字制作安装	1. 镏字材料品种、颜色:沁园标识无边字制作安装 2. 字体规格:0.8m*2 1.4m*0.6m* 3. 含内容策划编辑	个	1	401.76	401.76
15	沁园标识烤漆字制作安装	1. 镏字材料品种、颜色:不锈钢烤漆 2. 含内容策划编辑	套	1	3571.2	3571.2
16	闻香药盒	1. 镏字材料品种、颜色:闻香药盒 2. 字体规格:亚克力 0.13m*0.13m*0.13m 3. 含内容策划编辑	个	16	33.48	535.68
17	岭南中草药立体字制作安装	1. 岭南中草药立体字制作安装 2. 字体规格:18mmPVC+ 亚克力面板 0.38m 3. 含内容策划编辑	个	9	33.48	301.32

18	中医互动 展板设计 制作安装	1. 基层类型: 中医 互动展板设计制作 安装 2. 镌字材料品种、 颜色: 18mmPVC+15mmP VC 结皮 UV 大字立 体字 3. 字 体 规 格 : 1.8m*0.8cm 0.6m*1.8m 4. 含内容策划编辑	m2	18.72	133.92	2506.98
19	岭南中药 史展板制 作安装	1. 基层类型: 岭南 中药史展板制作安 装 2. 镌字材料品种、 颜色: 岭南中药史 展板制作安装 3. 字 体 规 格: 18mmPVC UV 4. 含内容策划编辑	套	10	837	8370
20	中医名人 展板制作 安装	1. 镌字材料品种、 颜色: 10mm+5mmPVC 底部 PVC UV 2. 字 体 规 格: 0.65m*1m 3. 含内容策划编辑	套	25	959.76	23994
21	中医药大 事纪灯箱 制作安装	1. 箱 体 规 格: 1m*0.36m*0.36 m 2. 基层材料种类: 软盒金框架画面 6 面 UV 配螺杆安装 3. 面层材料种类: 标题亚克力 UV 4. 含内容策划编辑	套	8	959.76	7678.08
22	花茶灯箱 制作安装	1. 箱 体 规 格: 0.18m*0.4m 2. 面层材料种类: 无边发光字灯箱 3. 含内容策划编辑	套	26	624.96	16248.96
23	中草药标 本立体字 设计制作	1. 镌字材料品种、 颜色: 10mm+5mmPVC 底部 PVC UV	个	9	468.72	4218.48

	安装	2. 字 体 规 格:0.65m*1m 3. 含内容策划编辑				
24	中医药大 事纪展板 制作安装	1. 镌字材料品种、 颜色:5mm亚克力UV 2. 字 体 规 格:0.45m*0.25m 3. 含内容策划编辑	张	33	736.56	24306.48
25	中医药大 事纪立体 字制作安 装	1. 镌字材料品种、 颜色:18mmPVC字 2. 字体规格:67cm 3. 含内容策划编辑	个	2	736.56	1473.12
26	中医药大 事纪立体 字制作安 装	1. 镌字材料品种、 颜色:18mmPVC字 2. 字体规格:32cm 3. 含内容策划编辑	个	10	736.56	7365.6
27	中医药大 事纪立体 字制作安 装	1. 镌字材料品种、 颜色:18mmPVC字 2. 字体规格:48cm 3. 含内容策划编辑	个	4	736.56	2946.24
28	中医药大 事纪照片 制作安装	1. 镌字材料品种、 颜色:10mmPVC裱写 真 2. 含内容策划编辑	张	11	290.16	3191.76
29	中医馆立 体字设计 制作安装	1. 镌字材料品种、 颜色:10mmPVC裱写 真 2. 含内容策划编辑	个	3	290.16	870.48
30	中医药猜 迷制作安 装	1. 内管15圆管实厚 1.4mm304 不锈钢, 180X180X30X1.2 厚 201 不锈钢烤漆,内 置2 厚定位片,上 下30 圆片开4 个 4mm 洞,内容贴写真 2. 含内容策划编辑	套	80	401.76	32140.8
31	花茶药瓶 制作安装	1. 规 格:160mm*80mm 2. 固定方式:1000 毫升玻璃瓶+木托 固定	套	26	290.16	7544.16
32	玻璃药瓶	1. 78mm*280mm 密封 玻璃罐	套	170	200.88	34149.6

33	药品置物架制作安装	1. 2 层亚克力展架 2. 规格 :250mm*300mm*170mm	套	7	848. 16	5937. 12
34	校长笔录海报制作安装	1. 镌字材料品种、颜色: 户外写真过哑膜 2. 字 体 规格:0. 7m*1. 3m 3. 含内容策划编辑	张	2	290. 16	580. 32
35	纸引未来展板底板制作安装	1. 镌字材料品种、颜色:5mmPVC 裱写真 2. 字 体 规格:5. 78m*0. 7m 3. 含内容策划编辑	m2	4. 05	290. 16	1175. 15
36	纸引未来立体展板制作安装	1. 镌字材料品种、颜色:10mmPVC 裱写真 2. 字 体 规格:0. 65m*0. 15m 3. 含内容策划编辑	张	10	290. 16	2901. 6
37	纸引未来立体字制作安装	1. 镌字材料品种、颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:15cm 3. 含内容策划编辑	个	12	290. 16	3481. 92
38	纸引未来立体字制作安装	1. 镌字材料品种、颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:10cm 3. 含内容策划编辑	个	24	290. 16	6963. 84
39	纸引未来立体字制作安装	1. 镌字材料品种、颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格: 5cm 3. 含内容策划编辑	个	12	290. 16	3481. 92
40	发展趋势展板底板制作安装	1. 镌字材料品种、颜色:5mmPVC 裱写真 2. 字 体 规格:3. 78m*1. 11m 3. 含内容策划编辑	m2	4. 2	290. 16	1218. 67
41	发展趋势立体展板制作安装	1. 镌字材料品种、颜色:10mmPVC 裱写真 2. 字 体 规	张	1	178. 56	178. 56

		格:1.1m*0.57m 3. 含内容策划编辑				
42	发展趋势 立体字制作 安装	1. 镏字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:5cm 3. 含内容策划编辑	个	38	13.39	508.82
43	工艺流程 展板底板 制作安装	1. 镏字材料品种、 颜色:5mmPVC 裱写 真 2. 字 体 规 格:2m*5.76m 3. 含内容策划编辑	m²	11.52	290.16	3342.64
44	工艺流程 立体展板 制作安装	1. 镏字材料品种、 颜色:10mmPVC 裱写 真 2. 字 体 规 格:0.46m*0.39m 3. 含内容策划编辑	张	24	13.39	321.36
45	工艺流程 立体字制作 安装	1. 镏字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:6cm 3. 含内容策划编辑	个	12	13.39	16228.68
46	工艺流程 立体字制作 安装	1. 镏字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:5cm 3. 含内容策划编辑	个	25	13.39	334.75
47	革新之路 展板底板 制作安装	1. 镏字材料品种、 颜色:5mmPVC 裱写 真 2. 字 体 规 格 : 2.25m*3.42m 3. 含内容策划编辑	m²	7.7	290.16	2234.23
48	革新之路 立体展板 制作安装	1. 镏字材料品种、 颜色:10mmPVC 裱写 真 2. 字 体 规 格 : 0.3m*0.47m 0.26m*0.26m 1.93m*0.7m 0.95m*0.4m 3. 含内容策划编辑	m²	2.8	290.16	812.45

49	革新之路 立体字制作安装	1. 铸字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:6cm 3. 含内容策划编辑	个	8	35.71	285.68
50	革新之路 立体字制作安装	1. 铸字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:15cm 3. 含内容策划编辑	个	8	20.09	160.72
51	革新之路 立体字制作安装	1. 铸字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:5cm 3. 含内容策划编辑	个	8	13.39	107.12
52	纸史千秋 展板底制作安装	1. 铸字材料品种、 颜色:5mmPVC 裱写真 2. 字 体 规 格:9.92m*2.26m 3. 含内容策划编辑	m²	22.42	290.16	6505.39
53	纸史千秋 立体展板制作安装	1. 铸字材料品种、 颜色:10mmPVC 裱写真 2. 含内容策划编辑	m²	9.66	290.16	2802.95
54	纸史千秋 立体字制作安装	1. 铸字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:15cm 3. 含内容策划编辑	个	4	17.86	71.44
55	纸史千秋 立体字制作安装	1. 铸字材料品种、 颜色:10mmPVC 字 2. 字体规格:6cm 3. 含内容策划编辑	个	59	13.39	790.01
56	宣传栏设计制造安装	1. 铸字材料品种、 颜色:镀锌铁板造型烤漆,面贴亚克力插页盒,亚克力文字 2. 含内容策划编辑	项	1	17856	17856
总报价		小写: 592699.54 大写: 伍拾玖万贰仟陆佰玖拾玖元伍角肆分				

